ﾄな話題

１９:１５～１９:４ｓ

Ｄｉａｂｅｔｅｓ
歯

Sｅｍｉｎａｒ ｉｎ
Ｊ１

謹啓先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあＩ

また、平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御;ｉ
この度、下記要領にて講演会を企画いたしました。ご多忙の折、
ます様よろしくお願い申しあげます。

び申しあげます。

り厚く御礼申しあげます。

多忙の折、誠に恐縮ではご‘ざいますが、

時
場

日

《
室

ZO18年１２月１４日（金）１９:１ｓ～ZO:４５

ニユーウェルシティ出雲２階｢ゆり」

出雲市塩治有原町2-15-1TEL:0853-23-73

演者I島根大学医学部内科学講座内科学第一講師金沢一平先生

8８

ｒ

共催：島根県病院薬剤師会島根県薬剤師会出雲支部武田薬品工業株式会社後援：出雲市医師会

sessionl

東京慈恵会医科大学内科学講座糖尿病･代謝･内分泌内科教授

東京慈恵会医科大学附属第三病院糖尿病･代謝･内分泌内科診療部長

森豊先生

瞳

ｒ

ｓｅｓｓｉｏｎⅡ

～DiabeticMusculoskeletaIDisease:ＤＭＤ～

|座長リ手納医 院院長手納信一先 生

日本医師会生涯教育制度,日病薬病院薬学認定薬剤師制度,日本薬剤師研修センター集合研修単位申請中

※会終了後､'情報交換会を予定しております

１９:４５～２０:４５sessionⅡ

の意義～

糖尿病治療の次の一手

～CGMから考えるDPP-4阻害薬とメトホルミン

島根県立中央病院副院長伊東康男先生